

Rasmus Johansen Holding ApS

Højmosen 10, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 39 61 23 99

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

Rasmus Morten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Johansen Holding ApS Højmosen 10 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 39 61 23 99
	Stiftet: 26. april 2018
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rasmus Morten Johansen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associeret virksomhed	E.K. Entreprise A/S, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab ved at besidde ejerandele i andre selskaber, foretage investeringer i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.899 mod -30.997 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.529.688 mod 742.274 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-31.899	-30.997
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.120.000	700.000
Andre finansielle indtægter	558.032	86.708
Øvrige finansielle omkostninger	-1.250	-879
Resultat før skat	1.644.883	754.832
Skat af årets resultat	-115.195	-12.558
Årets resultat	1.529.688	742.274
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	55.300
Overføres til overført resultat	1.415.988	686.974
Disponeret i alt	1.529.688	742.274

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.600.000	3.600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>77.977</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.977</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.894.014</u>	<u>3.435.981</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.894.014</u>	<u>3.435.981</u>
	Likvide beholdninger	<u>155.578</u>	<u>161.161</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.127.569</u>	<u>3.597.142</u>
	Aktiver i alt	<u>8.727.569</u>	<u>7.197.142</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.479.274	7.063.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	55.300
Egenkapital i alt	8.586.474	7.168.586
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	115.456	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.456	0
Gæld til pengeinstitutter	9.073	0
Selskabsskat	66	12.056
Anden gæld	16.500	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.639	28.556
Gældsforpligtelser i alt	141.095	28.556
Passiver i alt	8.727.569	7.197.142

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	7.063.286	55.300	7.168.586
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.415.988	57.200	1.473.188
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
	50.000	8.479.274	57.200	8.586.474

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rasmus Johansen Holding ApS
E.K. Entreprise A/S, Høje Taastrup	20 %	<u>21.522.164</u>	<u>9.080.877</u>	<u>3.600.000</u>
		<u>21.522.164</u>	<u>9.080.877</u>	<u>3.600.000</u>